
            

            

UCHWAŁA NR 247/XXXVIII/2014 

RADY GMINY BIELSK 

 z dnia 10 września 2014r. 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594) w związku z art. 110 ustawy z dnia 12 

marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 182 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku, w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc: 

1) uchwała Nr 120/XXI/2004 Rady Gminy w Bielsku z dnia 14 października 2004 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku, 

2) uchwała Nr 220/XXXI/2006 Rady Gminy w Bielsku z dnia 15 lutego 2006 roku  

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku, 

3) uchwała Nr 26/V/2007 Rady Gminy w Bielsku z dnia 09 marca 2007 roku w sprawie 

zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku, 

4) uchwała Nr 145/XX/2008 Rady Gminy w Bielsku z dnia 14 listopada 2008 roku w sprawie 

zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku, 

5) uchwała Nr 111/XVII/2012  Rady Gminy Bielsk z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie 

zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 
Dotychczasowy Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku ustanowiony 

uchwałą Nr 120/XXI/2004 Rady Gminy w Bielsku z dnia 14 października 2004 roku był 

wielokrotnie zmieniany w drodze Uchwał Rady Gminy w związku ze zmianami przepisów 

prawa dotyczących działalności w obszarze pomocy społecznej. W celu przejrzystości aktów 

prawa miejscowego zasadne jest przyjęcie Statutu GOPS w nowym brzmieniu 

uwzględniającym aktualnie obowiązujący stan prawny.  

 


